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Moody’s not görünümünü iyileştirdi
Aralık ayındaki planlı değerlendirmesini pas geçen Moody’s kredi
derecelendirme kuruluşu, yakın dönemde açıkladığı takvimde
Türkiye’yi 12 Ocak Cuma günü değerlendireceğini belirtti. Geçen
hafta not değerlendirmesine ilişkin beklentiler ön plana çıkarken,
piyasalardaki ana beklenti Mood’s’in not görünümünü durağandan
pozitife çekeceği yönündeydi. Cuma günü piyasa kapanışından
sonra gelen Moody’s değerlendirmesinde, Türkiye’nin kredi notu B3
olarak korunurken, not görünümü durağandan pozitife yükseltildi.
Görünümün pozitife çekilmesindeki temel nedeninin para
politikasındaki değişim olduğu ve izlenen politikaların çok yüksek
seyreden enflasyonu sürdürülebilir seviyeye indirme ihtimalini
artırdığı ifade edildi. Raporda, Türkiye’nin mevcut para politikasını
sürdürmesi, enflasyonun düşmesi ve makroekonomik dengesizlerin
azaldığına ilişkin kanıtlar görülmesi durumunda Türkiye’nin kredi
notunun yükseltilebileceği belirtildi.

ABD’de TÜFE beklentilerin üzerinde geldi
ABD’de perşembe günü açıklanan aralık ayı TÜFE rakamı aylık
bazda %0,2 olan piyasa beklentisinin üzerinde %0,3 oranında artış
kaydetti ve yıllık TÜFE %3,1’den %3,4’e yükseldi. Çekirdek TÜFE
aylık bazda %0,3 oranında artış kaydetti ve yıllık bazda %4,0’dan
%3,9’a geriledi. Piyasa beklentisi çekirdek TÜFE’nin %3,8’e
gerilemesi yönündeydi. Beklentilerin üzerinde gelen enflasyon
rakamları sonrasında ilk fiyatlamalarda küresel hisse piyasalarında
ve ons altında satışlar görülse de bu taraftaki düşüşler kalıcılı
olmadı. Cuma günü açıklanan ÜFE rakamı ise aylık bazda %0,1
artış beklentisine karşın %0,1 oranında düşüş kaydetti. Yıllık ÜFE
ise %0,8’den %1,0 seviyesine yükseldi. 

Fed’e ilişkin iyimserlik korunsa da volatilite artış kaydediyor
2023 Kasım ayından itibaren Fed’in faiz artırımlarının sona erdiği ve
2024 yılında faiz indirimlerinin başlayacağına ilişki güç kazanan
beklentiler küresel risk iştahını ve hisse piyasalarını destekleyen
ana katalizör olurken, 2023 Aralık ayının son haftasında piyasalar
Fed’in mart ayında %85 ihtimalle faiz indirimine gideceğini ve 2024
yılında 6 kez olmak üzere toplamda 150 baz puan faiz indirimi
yapılacağını fiyatlıyordu. Fed’in ve diğer büyük merkez bankalarının
faiz artırım döngülerinin sona erdiği (enflasyonist baskıları artıracak
bir şok görmediğimiz müddetçe) ve 2024’te faiz indirimlerinin
gündeme geleceği görüşüne katılırken, piyasalardaki mevcut
beklentileri bu noktada fazla iyimser buluyoruz. 2024 yılının ilk
haftalarında Fed’e ilişkin iyimserliğin bir miktar güç kaybetmesi ile
faiz indirimlerinin zamanlaması ve miktarı konusunda artan
belirsizlikler, öngörümüzle uyumlu olarak küresel çapta oynaklığın
yükselmesine yol açtı. Önceki hafta ABD’de güçlü gelen tarım dışı
istihdam verileri ile aralık enflasyon rakamlarının beklentilerin
üzerinde gelmesi Fed kaynaklı iyimserliğin bir miktar azalmasına ve
piyasalardaki kafa karışıklığının artış kaydetmesine neden oldu.
Geçen hafta içerisinde Fed’in mart ayında faiz indirimlerine
gideceğine ilişkin beklentiler %60 seviyelerine kadar gerileme
gösterse de haftanın devam eden bölümünde yeniden %70’lerin
üzerine çıktı. İşgücü piyasasının gücünü korumaya devam etmesi
ve enflasyon tarafında süregelen yukarı yönlü riskler (Kızıldeniz
kaynaklı gelişmelerin etkisiyle) nedeniyle mayıs – haziran
döneminden önce Fed’den faiz indirim ihtimalini zayıf görüyoruz.
Piyasalarda süregelen faiz indirim iyimserliğinin ilerleyen haftalarda
normalleşeceği düşüncemizi koruyoruz. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 7,986.47 4.69 3.07
BIST - 30 8,675.41 5.63 3.89
BIST Mali 8,714.05 8.71 7.18
BIST Sanayi 11,775.09 0.36 -3.18
BIST - 30 Vadeli 9,067.00 4.38 6.83

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 40.94 0.78 3.36
Türkiye 10 Yıllık 26.80 0.53 2.27
Gecelik Faiz 41.47 0.82 3.59

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 2,035.80 -0.21 -1.46
Brent Petrol 77.68 -1.39 5.66
USD/TRY 30.10 0.85 3.80
EUR/TRY 32.96 0.80 5.20
Döviz Sepeti 31.48 0.84 4.56

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,465.14 0.60 -1.04
Almanya 16,547.03 -0.28 -1.46
İngiltere 7,576.59 -1.47 0.45
S&P 500 4,783.83 1.84 3.02
Çin 2,886.65 -1.45 -3.89
Dow Jones 37,592.98 0.34 2.78
Honk Kong 16,244.58 -1.76 -0.79
Nasdaq 14,972.76 3.09 3.02
Japonya 35,577.11 6.59 8.32
Hindistan 71,721.18 -0.42 3.12
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Geçen hafta Fed üyelerinden gelen açıklamalar da piyasaların yakın
takibinde yer aldı. Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, finansal
piyasalardaki likidite kıtlığı riski nedeniyle Fed’in portföyünü küçültme
hızını yavaşlatması gerekebileceğini söyledi. Logan, finansal
sistemde hâlâ gereğinden fazla likidite bulunduğunu ancak bazı
bankaların sıkıntı yaşamaya başlayabileceğini belirtti. Fed’in 2022’de
yaklaşık 9 trilyon dolar olan portföy büyüklüğü, 7,68 trilyon dolara
kadar gerilemiş durumda. Logan’ın açıklamaları sonrasında Fed’in
bilanço küçültme hızını ne zaman yavaşlatabileceğine ilişkin
tartışmalar güç kazandı. Hatırlanacak olursa, Mart 2023’te banka
bilançolarındaki tahvillerin değer kaybetmesiyle, küçük orta ölçekli
bankalar likidite problemi yaşarken, bazı banka iflaslarını takip
etmiştik. Bölgesel bankacılık krizi sırasında Fed’in başlattığı acil kredi
programı 11 Mart 2024 tarihinde sona erecektir. Bu programın
sonlanmasıyla birlikte süregelen bilanço küçültme süreci ve
bankacılık sektöründeki likidite kaynaklı gelişmeler yakından takip
edilecektir. Programın sona ermesiyle birlikte bankacılık cephesinde
fonlama kaynaklı sorunlar yeniden artış gösterirse, Fed’in bilanço
küçültme hızını yavaşlatarak mevcut süreci ilerleyen aylarda
sonlandırılabileceğini ya da likiditeyi desteklemeye yönelik yeni
araçların gündeme alınabileceğini değerlendiriyoruz. Fed Yönetim
Kurulu Üyesi Michelle Bowman, faiz oranlarının mevcut seviyelerde
kalması durumunda enflasyonun yüzde 2 hedefine doğru
düşebileceğini ve fiyat baskılarının azalması halinde borçlanma
maliyetlerinin düşürülmesinin uygun olacağını belirtirken, henüz o
noktada olmadıklarını da vurguladı. Atlanta Fed Başkanı Bostic de
enflasyonun beklediğinden daha çok yavaşladığına işaret ederek, yıl
sonuna kadar çeyrek puanlık iki faiz indirimini uygun gördüğünü ifade
etti. New York Fed Başkanı Williams, enflasyonun gevşediğini ancak
politikanın hâlâ sıkı olması gerektiğini söyledi. Cleveland Fed
Başkanı Mester, enflasyon verisi sonrası mart ayında faiz indiriminin
erken olacağını belirtti.

Kızıldeniz kaynaklı riskler ön planda

Husilerin son iki aydır Kızıldeniz'de insansız hava araçları ve
füzelerle ticari gemileri hedef alması denizyolu taşımacılığında rota
değişikliğine neden oluyor. Küresel deniz taşımacılığında büyük bir
pazar payına sahip olan Maersk, MSC, Lloyd gibi büyük armatörlerin
Asya ile Avrupa arasındaki rotalarında Süveyş Kanalı yerine
rotalarını Ümit Burnu'na çevirmesiyle konteyner navlunlarında sert
yükselişlerin yaşandığını takip ediyoruz. Nakliye ücretlerinin artış
kaydetmesi önümüzdeki süreçte ürün fiyatlarına yansıyarak üretici
fiyat endeksi ve tüketici fiyat endeksi üzerinde yani enflasyon
üzerinde yukarı yönlü bir baskıya neden olabilir. Yaşanan gelişmeler
sonucunda Akdeniz'i Kızıldeniz'e bağlayarak Avrupa ile Asya
arasındaki en kısa rotayı sunan ve küresel ticaretin yaklaşık yüzde
12'sinin yapıldığı Süveyş Kanalı'ndan geçişlerin aksaması,
Kızıldeniz'de ticari gemilerin uğradığı saldırılar ve şirketlerin rota
değişim kararları, küresel ekonomide yeni bir tedarik zinciri krizinin
başlayacağına ilişkin endişeleri de gündemde tutuyor. Aynı zamanda
cuma günü ABD Başkanı Joe Biden’ın Kızıldeniz'deki saldırılarına
misilleme olarak, Amerikan ve İngiliz ordularının Yemen'de Husilere
ait bazı hedefleri vurduğunu açıklaması bölgedeki tansiyonun yüksek
seyretmesine neden oluyor. Hem tedarik sürecine ilişkin endişeler
hem de Ortadoğu ve Kızıldeniz’de artış kaydeden jeopolitik riskler
kısa vadede yakından izlenmelidir. Bölgedeki gerilim uzun bir süre
devam eder ve denizyolu şirketleri Ümit Burnu’nu uzun bir süre
kullanmak zorunda kalırsa artan navlun ve nakliye ücretlerinin
önümüzdeki süreçte enflasyonda yükselişe neden olabileceği göz
önünde bulundurulmalıdır. Enflasyonist risklerin yeniden artış
kaydetmesi ve süregelen jeopolitik endişeler, küresel çapta faiz
indirim beklentilerinin zayıflamasına ve risk iştahının baskılanmasına
neden olabilir. 

 

 

BIST-100’de 8.000 üzerindeki seviyeler test edildi

Yurt dışı kökenli bir kurumun Türk bankalarına yönelik olumlu bir
rapor yayınlaması ve bankacılık sektöründe güçlü yükselişlerin
yaşanmasının katkısıyla BIST-100 Endeksi haftaya pozitif bir
başlangıç yaptı. Pazartesi günkü güçlü yükselişlerin ardından
haftanın devam eden bölümünde dalgalı bir seyir öne çıktığı endeks
cuma gününe Ortadoğu’da artan jeopolitik endişelerle zayıf bir
açılışla başlasa da günün ikinci yarısında güç kazanan alımlar dikkat
çekti. BIST-100 Endeksi haftayı %4,69 oranında değer kazanımıyla
7.987 puandan tamamladı. Cuma günü piyasa kapanışı sonrasında
Moody’s tarafından yapılan değerlendirmede Türkiye’nin kredi notu
değişmezken, not görünümü durağandan pozitife çekildi. Moody’s
sonrasında Borsa İstanbul’da ilk fiyatlamalarda oynaklık yüksek
seyredebilir. Endekste pozitif havanın korunması durumunda 8.000
puan üzerinde kasım ayında direnç olarak çalışan 8.150 seviyesini
yakından takip edeceğiz.  8.150 üzerindeki kapanışlarda yükseliş
eğiliminin gücünü koruduğu ve alımların yeni bir ivme kazandığı
görülebilir. Bu durumda 8.270 - 8.390 ve 8.500 seviyelerine doğru
yükselişler yaşanabilir. Endekste Moody’s kararı sonrasında kâr
satışlarının gündeme gelmesi halinde ise 7.900 ve 7.800 seviyelerini
kısa vadede destek olarak izleyeceğiz. Bu seviyeler altında 50
günlük üssel ortalamanın da bulunduğu ve hafta içerisinde güçlü bir
destek olarak çalışan 7.700 bölgesi yeniden test edilebilir. 7.700
desteği kırılır ve herhangi bir nedenle bu seviye altında günlük
kapanışlar yaşanacak olursa 7.630 ve 7.500 seviyelerine doğru geri
çekilmeler gündeme gelebilir. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Yeni haftaya başlarken, ABD verilerinin etkisi ve Fed beklentileri,
küresel piyasaların seyrini etkilemeye devam ediyor. Bu hafta içinde
ABD'de açıklanacak veriler takip edilecek. Ancak, geçtiğimiz
günlerde açıklanan ABD istihdam ve enflasyon verileri sonrası, bu
haftaki ABD verilerinin, küresel piyasaların seyri üzerinde etkisinin
sınırlı kalabileceğini değerlendiriyoruz. ABD'de bilanço sezonu da
başladı. Bu haftada, ABD'de bilançolar açıklanmaya devam edecek.
ABD borsalarında, hisse ve sektör bazlı ayrışmalar görülebilir. Hafta
içerisinde, Fed üyelerinin de konuşmaları olabilir. Bazı Fed üyeleri,
en son açıklanan enflasyon verisinin, faiz indirimini desteklemediğini
belirtmişti. Bu hafta içinde enflasyonla ilgili söylemleri ve faiz
indirimine yönelik nasıl mesajlar vereceği önemli olacaktır. Fed'in
toplantısı 31 Ocak tarihinde takip edilecek. Toplantıya doğru zaman
daralırken, enflasyon ve istihdam verileri de geride kaldı. Fed
üyelerinin konuşmaları bu noktada belirleyici olabilir. Avrupa
kanadında bu hafta için Euro Bölgesi enflasyonu majör veri olarak
görülmektedir. Avrupa Merkez Bankası içinde faiz indirimi beklentileri
korunuyor. Ancak, Banka yetkilileri, enflasyonda ikna edici bir düşüş
görülmediği sürece sıkı duruşun korunacağını söylüyorlar. Bu hafta
açıklanacak Euro Bölgesi enflasyonu sonrasında Avrupa Merkez
Bankasına dair beklentileri de şekillendirebileceğini de
değerlendiriyoruz. İsviçre'nin Davos Kasabasında Dünya Ekonomik
Forumu düzenlenecek. Birçok ülke liderinin bu Zirveye katılması ve
konuşma yapması bekleniyor. Hafta içerisinde piyasalar, Zirvedeki
gelişmeleri izleyecektir. Yurt içinde, önemli bir hafta geride kaldı.
TCMB "Yatırım Günleri"ni ABD'de gerçekleştirdi ve TCMB Başkanı
Hafize Gaye Erkan, 200'ü aşkın fon yöneticisiyle görüşme
gerçekleştirdi. Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody's,
Türkiye'nin kredi notunu "B3" olarak teyit etti ve not görünümünü
"durağan"dan "pozitif"e çevirdiğini duyurdu. Kuruluş, bu
güncellemenin temel nedeni olarak para politikasındaki değişim
olduğunu belirtti. Bu hafta için Türkiye'de veri takvimi, geçtiğimiz
haftaya nazaran daha sakin. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın hafta içerisinde olası açıklamaları olursa, izlenebilir. 

Türkiye 

Yurt içi piyasalarda, haftanın ilk işlem günü aralık ayına yönelik bütçe
dengesi açıklanacak. Hafta içerisinde, iç piyasada veri takvimi sakin
görülmektedir. 19 Ocak Cuma günü TCMB tarafından piyasa
katılımcıları anketi yayınlanacak. TCMB "Yatırımcı Günleri"nin ilkini,
ABD'de gerçekleştirdi. Yabancı yatırımcılarla olan görüşmeler
oldukça önemli ve yakından izleniyor. Bu hafta için planda görüşme
bulunmazken, hafta içerisinde TCMB veya Hazine ve Maliye
Bakanlığından gelecek olası açıklamalarda takip edilebilir. 

Avrupa 

Avrupa piyasalarında, 15 Ocak Pazartesi günü Almanya'da 4.çeyrek
büyüme verisi açıklanacak. Aynı gün, kasım ayına yönelik Euro
Bölgesi sanayi üretimi ve dış ticaret dengesi verileri takip edilecek.
16 Ocak Salı günü Almanya'da aralık ayına yönelik enflasyon verisi
ve ocak ayına dair ZEW beklenti endeksi açıklanacak. 17 Ocak
Çarşamba günü Euro Bölgesi enflasyonu takip edilecek. Aralık ayı
verisi açıklanacak. Haftanın kalanında, Avrupa piyasalarında
açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmamaktadır. 17 Ocak - 18
Ocak ve 19 Ocak tarihlerinde, Avrupa Merkez Bankası Başkanı C.
Lagarde'ın konuşmaları görülüyor. Lagarde en son yapmış olduğu
konuşmasında, enflasyonun yüzde 2 hedefine ilerlediğinden emin
oldukları zaman Bankanın faiz indirimine başlayacağını vurgulamıştı.
Hafta içerisinde, Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin konuşmaları da
takip edilebilir. Faiz konusuna dair söylemleri, önemli olabilir. 

 

 

ABD 

15 Ocak Pazartesi, ABD'de açıklanacak önemli bir veri akışı
bulunmamaktadır. 16 Ocak Salı günü ABD'de ocak ayına yönelik
New York Fed imalat endeksi açıklanacak. 17 Ocak Çarşamba günü
ABD'de aralık ayı perakende satışlar, sanayi üretimi ve kapasite
kullanım oranı verileri takip edilecek. Aynı gün, Fed tarafından bej
kitap raporu yayınlanacak. 18 Ocak Perşembe günü ABD'de aralık
ayı konut başlangıçları ve inşaat izinleri ilan edilecek. Her hafta
yayınlanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları da açıklanacak. 19
Ocak Cuma günü ABD'de ocak ayına yönelik Michigan tüketici güven
endeksi ilan edilecek. Aralık ayı mevcut konut satışları da takip
edilecek.
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KAP Haberleri

Borsa İstanbul’da yabancı yatırımcılar aralık ayında
nette 565 milyon dolarlık alış yaparken yılbaşından bu yana toplam
çıkış 1.067 milyon dolar seviyesine ulaştı. Aralık ayında en fazla
alınan hisseler Akbank, Türk Hava Yolları, Tüpraş, Yapı ve Kredi
Bankası ve Bim Mağazalar olurken, Sasa, Türk Traktör, Şişe Cam,
Turkcell, Alfa Solar Enerji en fazla net satım yapılan hisseler oldu.

MLP SAĞLIK / MPARK 12.01.2024 19:18:18
Pay geri alım kapsamında 139,40 TL – 145,50 TL (ağırlıklı ortalama
144,48 TL) fiyat aralığından toplam 34.960 TL nominal değerli
MPARK payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte geri alınan
payların toplam nominal değeri 18.164.960 TL olup, bu payların
sermayeye oranı %8,7316'ya ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

LOKMAN HEKİM / LKMNH 12.01.2024 18:31:03 
Pay geri alım kapsamında ortalama 45,86 TL fiyattan 50.422 adet
alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Geri alım programı çerçevesinde
gerçekleştirilen işlemle birlikte şirket sermayesindeki payları
%0,56'ya ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 15.01.2024 saat 08:33’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Pay geri alım programı kapsamında 12.01.2024 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.
 

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %

0.
85

-0
.1

7

-3
.7

1

0.
00

0.
13

0.
17

-0
.0

7

0.
07 0.
30

0.
12 0.

52

-0
.3

3

0.
29

-0
.4

3

2.
21

USD
TRY

USD
ZAR

USD
RUB

USD
BG

N

USD
CZK

USD
CNY

USD
MXN

USD
PLN

USD
MYR

USD
HUF

USD
COP

USD
INR

USD
IDR

USD
BRL

USD
CLP

0

-5

-2.5

2.5

5

2.
12

2.
01

-1
.4

5

0.
74

0.
74

0.
48

-0
.7

0

1.
19

1.
16

-0
.1

9

0.
92

-0
.5

0

1.
01

0.
05

2.
74

USD
TRY

USD
ZAR

USD
RUB

USD
BG

N

USD
CZK

USD
CNY

USD
MXN

USD
PLN

USD
MYR

USD
HUF

USD
COP

USD
INR

USD
IDR

USD
BRL

USD
CLP

-2

0

2

4

60
.2

3

11
.5

8

29
.7

6

-1
.0

5

1.
68 5.

55

-1
0.

54

-7
.9

8

6.
64

-5
.4

0

-1
6.

73

2.
15

2.
34

-4
.8

2

11
.1

3

USD
TRY

USD
ZAR

USD
RUB

USD
BG

N

USD
CZK

USD
CNY

USD
MXN

USD
PLN

USD
MYR

USD
HUF

USD
COP

USD
INR

USD
IDR

USD
BRL

USD
CLP

-25

0

25

50

75

444 0 435 www.gedik.com

https://www.gedik.com/


Haftalık Bülten 15 Ocak 2024

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı onurcan.bal@gedik.com
Onur ALTIN Müdür Yardımcısı onur.altin@gedik.com
Betül GEDİK Yönetmen betul.gedik@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. Atatürk Cad.(Hancı Pastanesi Üstü) Balta İş Hanı 1100 Sok. Dış Kapı No : 9 İç 
Kapı No : 206 Alanya - Antalya Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 26

Afyon
Dumlupınar Mahallesi Süleyman Gönçer Cadde No: 8 ATSO İş Merkezi Kat: 3 İç Kapı No: 7 
Merkez - AFYONKARAHİSAR Tel: (0272) 999 14 09 (pbx) Faks: 

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Elmalı Mah. Cumhuriyet Cad. Dış Kapı No : 40 Gültekin İşhanı Kat: 3 İç Kapı No : 301 
Muratpaşa / ANTALYA Tel: (0242) 248 35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN Tel: 
(0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / 
İSTANBUL Tel: (0216) 453 01 05 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 
75 (pbx) Faks: 

Bodrum
Taşyaka Mah. Ölüdeniz (TSY) Cad. No : 21 İç Kapı No : 3 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 319 54 80 
(pbx) Faks: 

Bursa
İhsaniye Mah. İlknur Sok. Dış Kapı No: 1D İç Kapı No: 8 Nilüfer/Bursa Tel: (0224) 220 51 
50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 453 22 30 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok.No:24 Kat:4 D:8 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
İstasyon Mah. Hakim Çağlar Işık Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 30 Merkez / Edirne 
Tel: (0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Cumhuriyet Mah. Beyzade Efendi Bulvarı Temizer Apt. NO:1/3 A Blok Merkez / Elazığ Tel: 
(0424) 234 57 40 (pbx) Faks: 

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 Ataşehir/
İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 
660 85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: (0212) 
527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 
İSTANBUL Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Şişli
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Dış Kapı N201 Loft Residance İç Kapı N 50 Şişli /İSTANBUL 
Tel: (0212) 385 42 00 (pbx) Faks: (0212) 283 92 80

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 
(pbx) Faks: (0216) 461 33 69

İzmir
Akdeniz Mah. Akdeniz Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 303 Konak / İZMİR Tel: (0232) 465 10 
20 (pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 
107 Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat Mah. Postalar Geçidi Sok. Ak Plaza Dış Kapı No :1 İç Kapı No : 206 Melikgazi - Kayseri 
Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: 

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) 
Faks: (0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Ordu - Altınordu
Düz Mah. Yıldırım Cad. Dış Kapı No : 4 İç Kapı No : 503 Altınordu / ORDU Tel: (0452) 222 07 49 
(pbx) Faks: (0452) 220 07 50

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: 
(0264) 279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Hançerli Mah. Dervişzade Sok. Albayrak İş Merkezi No :5 Kat:6 İç Kapı No :5 İlkadım /Samsun 
Tel: (0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 45 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 227 27 
37

Yeşilyurt Private Şube
Yeşilyurt Mah. Sipahioğlu Cad. No : 14 İç Kapı No : 5 Bakırköy / İSTANBUL Tel: (0000) 
000 00 00 (pbx) Faks: 

Yeşilyurt Private Şubesi
Yeşilyurt Mah. Sipahioğlu Cad. No : 14 İç Kapı No : 5 Bakırköy / İSTANBUL Tel: (0212) 999 98 
95 (pbx) Faks: 

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 
Karadeniz Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30444 0 435 www.gedik.com
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